平成26年２月28日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

(コード番号 8860 東証第一部)

問合せ先 取締役ＩＲ室長 石 本 賢 一

（ TE L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

コミットメントコミットメントコミットメントコミットメント型型型型シンジケートローンシンジケートローンシンジケートローンシンジケートローン契約締結契約締結契約締結契約締結にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 26 年２月 28 日付で、株式会社三井住友銀行をアレンジャーとする総額 40 億円のコミット

メント型シンジケートローン契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．コミットメント型シンジケートローンの概要

(1) 契約金額          総額40億円

(2) 契約締結日         平成26年２月28日

(3) コミットメント期間     ３年

(4) 資金使途    中古住宅仕入資金及び小型分譲プロジェクト資金

(5) アレンジャー兼エージェント 株式会社三井住友銀行

(6) 参加金融機関        株式会社三井住友銀行、株式会社みずほ銀行、

株式会社みなと銀行、株式会社西日本シティ銀行、

株式会社伊予銀行、株式会社福岡銀行、株式会社南都銀行、

株式会社第三銀行、株式会社第四銀行、株式会社福邦銀行、

株式会社百五銀行、株式会社新生銀行、株式会社京都銀行、

株式会社百十四銀行、株式会社肥後銀行、株式会社徳島銀行

計16行

２．目 的

本シンジケートローンは、主として改装付中古住宅販売事業における仕入れ資金を目的としたもので、

今後、中古住宅の仕入れを一層積極化することに対応したものであります。事業拡大に向け安定的な資

金調達のもと、機動的に中古住宅の仕入れを進めて参ります。

以 上